
令和４年５月１３日

丸子中学校保護者 様

丸子中学校ＰＴＡ会長 小林 勝弘

上田市立丸子中学校長 中村 弘文

授業参観・ＰＴＡ講演会の開催について(お知らせ)

新緑の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃より中学校の教育

活動にご理解・ご協力をいただきありがとうございます。

さて、標記の授業参観ならびにＰＴＡ講演会を、感染防止に最大限努めながら実施することとしま

した。参観の方法等については以下をご覧いただき、ご理解ご協力をいただきますようお願いします。

ご多忙の折とは存じますが、ご都合をつけご参加いただきますようご案内申し上げます。

なお、コロナウイルスの感染状況によっては日程が変更になる可能性があります。ご了承願います。

記

１ 期 日 令和４年５月３１日（火）

２ 日 程 午前の授業参観（1～3校時 45分授業） ８：４５～１１：２５

午後の授業参観（4校時） １３：０５～１３：５５

ＰＴＡ講演会（詳細裏面） １４：１０～１５：２５

学年・学級ＰＴＡ １５：４０～１６：４０

３ その他

（１）授業参観、講演参加は各家庭１名でお願いします。

（２）別紙健康チェックカードに健康状態を記入の上、当日受付で提出してください。１週間をめ

どに学校で保管し、その後適切に処分いたします。

（３）入校時のマスク着用・検温・消毒等にご協力ください。また、体調が優れない場合は来校を

控えてください。

（４）校地内の駐車場をご利用ください。お近くの方は徒歩・自転車でお越しください。

（５）上履きをご持参ください。

（６）授業予定、学年・学級ＰＴＡの内容等は、後日各学年からお知らせします。

丸子中学校

担当：小林和彦（教頭）

電話：４２－２２６８

教室内は５名を上限と
いたします。
譲り合ってご参観ください。


